
 
 
 

Prezydent Miasta Łodzi odwołuje  
 

ogłoszony na dzień 31 października 2014 roku ustny przetarg nieograniczony (licytację)  
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi położonych w Łodzi przy 

ulicy Inflanckiej 31, obr B-49, dz. nr 495/320 i 495/322 o łącznej pow. 1426 m2,  
KW: LD1M/00025791/6 i LD1M/00058333/8 

 
 
Przyczyną odwołania przetargu jest złożony w dniu 13 października 2014 r. wniosek o zwrot 
na rzecz byłych właścicieli lub ich spadkobierców części nieruchomości położonej w Łodzi 
przy ul. Inflanckiej 31, oznaczonej jako działka nr 495/322 w obrębie B-49.  
 


